行政財産使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　　真庭市長　　太　　田　　　昇　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
及　び
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり真庭市行政財産を使用したいので申請します。
記
（１）使用しようとする財産
　　　①所在地　　　　　　　　真庭市月田1334番地
　　　②名称及び数量　　　　　市営石原住宅
（２）使用の目的
自宅火災による一時使用
（３）使用期間（１年以内であること）
3箇月

　（４）使用料
　　　　　真庭市行政財産使用料徴収条例による

　（５）添付書類（更新申請の場合は省略できる）
　　　　　位置図、平面図、断面図、写真、その他必要な書類